关于组织南昌工学院首届教职工健步走活动的通知

各单位、各部门，各分工会：

    为活跃广大教职工的文体活动，在全校营造群众性的体育锻炼氛围，促进全民健身运动的深入开展，不断增强教职工体质和健康，展示我校教师奋发向上的精神风貌，形成“健康、团结、进取、和谐”的校园文化氛围，以饱满的热情投入到学校的评估工作中，校工会将于2017年5月23日举办南昌工学院首届教职工健步走活动，现将有关事宜通知如下：

    一、主办：南昌工学院工会

    协办：南昌工学院体育部

    二、活动对象：

    我校在职教职工均可报名参加，参加者必须身体健康，有高血压、心脑血管疾病者不宜参加。

    三、时间、地点：

  2017年5月23日14：30。

 起点设在图书馆湖边桥头处，按顺时针方向环湖行走。具体路线图见附件2。

四、活动要求：

1、各单位和各部门要高度重视，认真组织好这次活动，要动员和安排教职工积极报名参加，各单位（部门）领导要带头参加，各单位（部门）教职工参加人数不得少于本单位人数的30%，请各分工会将报名表以电子文档形式于5月18日下午2：00前通过校工会QQ群上报，不接受现场报名。

2、本次活动出发前集中举行启动仪式，将请校领导出席并和教职工一起参加健步走。各分工会要组织好所属参加人员于5月23日14：00到以上地点集中列队参加活动启动仪式。
3、健步走以分工会为单位分别行进，分工会安排一名旗手举本分工会旗帜领队。各单位尽可能自行统一服装。

4、各参加者要注意安全，遵守相关规则，服从现场工作人员的指挥，确保本次活动顺利进行。

    参加活动的教师由校工会统一发放纪念品一份。

本通知未尽事宜由校工会另行通知。

联系人：薛文超，电话；15879183986

南昌工学院工会

2017年5月15日

附件一：

南昌工学院首届教职工健身跑活动报名表
	部  门
	姓  名
	性别
	年龄
	身高
	体重
	联系电话

活动负责人：                 联系电话：

附件二：

南昌工学院首届教职工健身跑活动路线图

[image: image1.png]el

=

FE

SEERBRDH

(mHEmE) 58

)

[i]

s WEERAL

mann

naxn

wman

&
4!

it

RS

Ll

. oz
|
ATHHL

. BES

L 13 73

Foy o~ 7
F 53 it B (EEXED
BIA( B
Swrwad || n | (eaifes o — =
$ | e e [ =
L
. | =
il
2 | sz o eui (Tt
wass
o o
T B
{ "
2 s
SHarees o
vl i
n
I Ty,
3 R
» "
s g
=
i onre
REERRE
. WL
Er H »
B =
am. §R i * W
I 5
H D e o e
mermrnss. | B
ARBE H
i

Wil
# fe D B% (1= ¢ f3)

p

w5

EEm

AREE

S

St

>

=
—

) m

( @D